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   Reede, 29. september 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel ERR-i uudised, 7.15 hommikupalvus:  EELK Kihelkonna, Kärla ja Mustajala koguduste õpetaja, Saarte abipraost RENE REINSOO +7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 INTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus- HOOLIMATUSE PATT; kl 10.45 kuuleme uudistesaate PIIBEL MAAILMAS, sellest, et Etioopias on algamas tervikpiibli tõlkimine 15 keelde ja et ülemaailmne Avatud Piibli Ühing tähistab tänavu 150. juubelit. Uudiseid vahendab PIRET RIIM    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: PEETER LAREDEI raamatut „Õigeusk vanal Hiiumaal“, loeb ELIISABET TOMASBERG -KOIDU    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MOOSESE JA TALLE LAUL (Ilm 15:1-16:1). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÄSIKÄES: MA PANEN OMA SÕNAD SULLE SUHU. Elust  koos Jumalaga räägib DANIIL REBAND, küsimusi esitab EHA LOBJAKAS    
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: Aktuaalset Iisraelist 2017. A. Septembrikuu seisuga. Saates PPETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR-i uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KESET KÜLA: ÜLE KIRIKUMÄE vaatavad saates  Viljandi Pauluse koguduse organist ANU RÖÖMEL ja kog õpetaja ALLAN PRAATS
    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU tekste raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke PEETRUSE teisest kirjast loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: PEETER LAREDEI raamatut „Õigeusk vanal Hiiumaal“, loeb ELIISABET TOMASBERG -KOIDU    
                Kell 19            MINA JA MAAILM: PÄRAST VALIMISI PAISTAB JÄLLE PÄIKE. Stuudios on politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 20            Kultuurisaade ÕHTUMAA LOSS: Ajaloolane HEIKI HALJASORG ja vaimulik PATRIK GÖRANSSON sirvivad ühte olulist raamatut, mida eesti keeles veel avaldatud polegi. See on kirikuisa AUGUSTINUSE mahukas teos DE CIVITATE DEI ehk JUMALARIIGIST    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: V ja VI KÄSU Suurest katekismusest  MART JAANSON    
                Kell 22            Vahendavad SÕNUMIT MUUSIKAS  - ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: MAARJA, KAITSE OMA MAAD. Katoliku kiriku saatetunni persoon on ajaloolane, Kiek in de Köki muuseumijuht TOOMAS ABILINE ja saatejuht INDREK PETERSOO    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Mõningais numbrilisi näitajaid Piiblist, selgitavad teoloogid PEETER ROOSMAA ja ERMO JÜRMA. Saatejuht INDREK LUIDE    
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine, kl 6.45 Piiblivõti    
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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